
Zarządzenie nr 15/2014 

 z dnia 26 września 2014 roku  

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Jaworku  
 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Pracy  

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworku 
 

Na podstawie art. 104 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, 

poz.141 z późniejszymi zmianami) Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin pracy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pracownik potwierdza zapoznanie się z regulaminem pracy podpisując oświadczenie o 

zapoznaniu się z treścią regulaminu (zał. nr 2). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014r. 


